Direccion de Infraestructura - Soporte #6772
Arreglos

2022-08-29 10:34 - BIBLIOTECA CENTRAL FHAyCS CELIA ORTIZ DE MONTOYA

Estado: Nueva
Prioridad: Urgente
Asignado a: BIBLIOTECA CENTRAL FHAyCS CELIA

ORTIZ DE MONTOYA
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2022-08-29

0%

0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Arreglo de Ventilador de techo.
Arreglo de enchufe y colocacién de otra toma en el mismo.
Coord. Gémez, Federico Adolfo.

Historico

#1 - 2022-08-30 10:37 - Gustavo Juarez
- Proyecto cambiado Soporte Técnico por Direccion de Infraestructura

- Versién prevista eliminado (Nivel Superior)

2024-05-19

1/1
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